
Id: 0A884F60-B034-4B57-ADB6-6A8E6E9AEFF1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 24 października 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na L sesji  w dniu 

24 października 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 0A884F60-B034-4B57-ADB6-6A8E6E9AEFF1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.151.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 25 października 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na L sesji w dniu 24 października 2023 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 300/L/2023 w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Zambrów na 2023 rok 

realizować budżet zgodnie  

ze zmienionym budżetem 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2023 r. 

Skarbnik Miasta 

Naczelnicy 

Wydziałów UMZ 

Dyrektorzy jednostek 

podległych 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 301/L/2023 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Zambrów dotyczącej obszaru położonego pomiędzy 

ulicami: Targową, Aleją Wojska Polskiego oraz 

południową granicą miasta Zambrów 

rozpocząć i realizować procedurę 

sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

wskazanej części miasta Zambrów 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

3. Nr 302/L/20233 w sprawie uchwalenia zmiany 

„Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrów” 

realizować zadania zgodnie ze  

zmienionym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Zambrów  

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

4. Nr 303/L/2023 w sprawie pozbawienia dróg kategorii 

dróg gminnych 

pozbawić kategorii dróg gminnych 

poprzez wyłączenie z użytkowania 

część drogi stanowiącej ul. Żytnią 

w Zambrowie w zakresie działki  

o nr ewidencyjnym 402/1  

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

5. Nr 304/L/2023 w sprawie uchylenia uchwały  

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

nie realizować postanowień 

uchwały Nr 296/XLIX/2023 Rady 

Miasta Zambrów z dnia 19 

września 2023 r. w sprawie 

pozbawienia dróg kategorii dróg 

gminnych dotyczącej 

następujących odcinków dróg: ul. 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 



Id: 0A884F60-B034-4B57-ADB6-6A8E6E9AEFF1. Podpisany Strona 2 

 

Żytnia, ul. 71 Pułku Piechoty (od 

ul. Aleja Wojska Polskiego do ul. 

Papieża Jana Pawła II) i ul. 

Grabowska   

6. Nr 305/L/2023 w sprawie uchylenia uchwały  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

nie realizować postanowień 

uchwały Nr 297/XLIX/2023 Rady 

Miasta Zambrów z dnia 19 

września 2023 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych, tj.  nie zliczać do 

kategorii dróg gminnych 

następujących odcinków dróg: ul. 

Cmentarna (od ul. Milenijnej do 

ul. Obrońców Zambrowa), ul. 

Marii Konopnickiej, ul. Sadowa, 

ul. Wilsona i ul. Plac Sikorskiego 

(od ul. Łomżyńskiej do ul. 

Białostockiej) 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

7. Nr 306/L/2023w sprawie Programu współpracy 

Miasta Zambrów z organizacjami pozarządowymi 

na 2024 rok 

realizować uchwalony Program 

współpracy Miasta Zambrów  

z organizacjami pozarządowymi 

na 2024 rok 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

8. Nr 307/L/2023  w sprawie wyboru ławników przekazać uchwałę oraz stosowną 

dokumentację Prezesowi Sądu 

Rejonowego w Zambrowie 

z dniem podjęcia Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

 


